
 

 

 

 

 
  05.05.2023 г.        559     

 

 

О направлении педагогического работника на курсы  

по дополнительной профессиональной программе повышения 

квалификации в г.-к. Горячий Ключ 

 

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 21 апреля 

2023 года № 01-20/2181 «О реализации бюджетной ДПП повышения 

квалификации»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска 

Лабинского района А. М. Мезенцеву: 

1.1. направить в период с 15 мая по 17 мая 2023 года в г.-к. Горячий 

Ключ (ул. Псекупская, 113) для обучения на курсах по дополнительной 

профессиональной программе повышения квалификации по теме: 

«Реализация требований обновленных ФГОС СОО в работе учителя 

(биология)» И. В. Абрамович, тьютора, учителя биологии МОБУ СОШ № 3 

им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района. 

1.2. оплатить командировочные расходы указанному в настоящем 

приказе работнику. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить                          

на начальника отдела общего среднего образования Н. С. Королеву. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования 

Лабинского района                                                                         Н. Е. Маршалко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


